檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

台南家專學校財團法人台南應用科技大學　函

地址：71002台南市永康區中正路529號

聯絡人：曾麗娥

電子信箱：s00049@mail.tut.edu.tw

聯絡電話：06-2432495

傳真電話：06.2434897

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年8月13日

發文字號：台南科大資字第1040007641號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(活動簡章.DOC)

主旨：檢送本校資訊管理系與台灣行動商務運籌管理協會合辦「

物流管理師/物流規劃師教師研習營」簡章，請惠予協助

公告並轉知各所屬學校教師踴躍報名。

說明：

一、本研習謹訂於104年8月24至25日(星期一至二)於本校圖資

大樓L707教室舉行，活動內容請參考附件研習營簡章。

二、相關活動訊息請至http://tmca.mola.tw 查詢；本校交通

指南請參閱http://genera.tut.edu.tw/files/11-1004-2

645.php；校區平面圖請參閱http://genera.tut.edu.tw/

files/11-1004-2646.php 。

三、欲報名參加研習教師請於8月20日(星期四)以前網路報名

。

四、本研習活動全部免費(含中餐、點心、課程講義)。

五、敬請各級學校惠予參與本研習活動之教師公差假。

六、參加本研習活動者，擬由台灣行動商務運籌管理協會發予

16小時公民營研習證明。

七、全程參與本研習活動者，並通過考核，將給予「物流管理

0

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1040813

*10470447100*

94

第2頁，共3頁

裝

訂

線

師證照」、「物流規劃師證照」。

正本：嘉義市私立嘉華高級中學、國立斗六高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、國立

北港高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、國立虎尾高級中學、嘉義市立仁

高級中學、雲林縣私立永年高級中學、國立華南高級商業職業學校、雲林縣私立

正心高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、雲林縣私立文生高級中學、國立嘉

義高級商業職業學校、雲林縣私立巨人高級中學、國立嘉義高級家事職業學校、

雲林縣私立揚子高級中學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、義峰學校財

團法人雲林縣義峰高級中學、嘉義市私立大同高級商業職業學校、雲林縣私立福

智高級中學、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學、國立新豐高

級中學、國立虎尾高級農工職業學校、國立臺南大學附屬高級中學、國立西螺高

級農工職業學校、國立北門高級中學、國立斗六高級家事商業職業學校、國立新

營高級中學、國立北港高級農工職業學校、國立後壁高級中學、國立土庫高級商

工職業學校、國立善化高級中學、雲林縣私立大成高級商工職業學校、國立新化

高級中學、雲林縣私立大德工業商業職業學校、國立南科國際實驗高級中學、國

立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、臺南市私立港明高級中學、嘉義縣私

立同濟高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、嘉義縣私立協同高級

中學、臺南市私立明達高級中學、國立民雄高級農工職業學校、方濟會學校財團

法人臺南市黎明高級中學、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、臺南縣私立華濟

永安高級中學、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、臺南市私立新榮高級中學、

弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、國立臺南第二高級中學、國立

嘉義女子高級中學、國立臺南第一高級中學、國立嘉義高級中學、國立臺南女子

高級中學、嘉義市私立興華高級中學、國立臺南家齊女子高級中學、嘉義市私立

仁義高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、國立

中山大學附屬國光高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高

級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立旗山高級農工職業學校、臺南市

六信高級中學、國立岡山高級農工職業學校、臺南市私立瀛海高級中學、國立鳳

山高級商工職業學校、臺南市私立崑山高級中學、中山學校財團法人高雄市中山

高級工商職業學校、臺南市德光高級中學、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、

慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、高雄縣私立高英高級工商職業學校

、國立新化高級工業職業學校、高雄縣私立華德高級工業家事職業學校、國立白

河高級商工職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、國立北門高級農工職

業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立屏東女子高級中學、國立新營高

級工業職業學校、國立屏東高級中學、國立玉井高級工商職業學校、國立潮州高

級中學、國立臺南高級工業職業學校、國立屏北高級中學、國立曾文高級農工職

業學校、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、臺南縣私立天仁高級工商職業

學校、臺南縣私立陽明高級工商職業學校、屏東縣私立美和高級中學、臺南縣私

立育德工業家事職業學校、屏東縣私立新基高級中學、國立臺南高級商業職業學

校、國立內埔高級農工職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立屏東高

級工業職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、國立佳冬高級農業職業學

校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、臺南市私

立慈幼高級工商職業學校、國立恆春高級工商職業學校、屏東縣私立民生高級家

事商業職業學校、國立鳳山高級中學、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、

國立岡山高級中學、屏東縣私立日新高級工商職業學校、國立旗美高級中學、國

立鳳新高級中學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、佛光山學校財團法人

高雄市普門高級中學、高雄市私立正義高級中學、高雄市私立義大國際高級中學

、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立鳳和高級中學、臺南光華學校財團法人

0

94

第3頁，共3頁

裝

訂

線

臺南市光華高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學

副本： 2015-08-13
09:49:50